



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava - Jih
úřad městského obvodu

Smlouva

Veřejná zakázka č.: VZ 12.25
Identifikátor zakázky č.: P25V00000106
Agendové č. smlouvy: S/1126/2025/OŠK/1

Kupní smlouva

Dodatek č. 1

Uzavřený podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100
KS:
VS:

dále jen „**kupující**“

a

Certero IT Solution s.r.o.
Hlohová 306/2, Lhotka, 725 28 Ostrava
zastoupený Martinem Dudkem, jednatelem

IČ: 01752499
DIČ: CZ01752499
Peněžní ústav: Fio banka, a.s.

Č. účtu: 2700742995/2010
VS:
Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 56602.

dále jen „**prodávající**“

OSTRAVA!!!
OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava - Jih
úřad městského obvodu

Smlouva

Obsah dodatku č. 1

Čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 4465/RMOB-JIH/2226/83 ze dne 14.08.2025 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. S/1126/2025/OŠK ze dne 12.06.2025 (dále jako „KS“).

Čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně KS:

- V průběhu dodávky konektivity byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku z KS, a to z důvodu dodání a montáže dodatečného a/nebo nového hardware, software, licení nad rámec položkového rozpočtu závazku dle KS nutných k dokončení této zakázky. Změna závazku z KS je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku – položkovým rozpočtem změny.
- S ohledem na výše uvedené se čl. IV odst. 1. KS mění tak, že nově zní:

Kupní cena za předmět smlouvy dle článku III. této smlouvy (dále jako „cena“) je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Virtuální realita ve výuce na ZŠ v Ostravě-Jih II. Etapa – část 2 – Konektivita	Cena bez DPH [Kč]			DPH 21% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Základní škola a mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace			3 050 585,00	640 622,85	3 691 207,85
Dodatek č. 1 Základní škola a mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace		23 800,00	23 800,00	4 998,00	28 798,00
Základní škola a mateřská škola Ostrava – Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvková organizace			2 569 285,00	539 549,85	3 108 834,85
Dodatek č. 1 Základní škola a mateřská škola Ostrava – Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvková organizace		5 530,00	5 530,00	1 161,30	6 691,30
Cena díla celkem vč. dodatku č. 1			5 649 200,00	1 186 332,00	6 835 532,00

- Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.



Statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava - Jih
úřad městského obvodu

Smlouva

čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání KS zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek svými podpisy stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně všech případných příloh, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny

Za kupujícího

Datum: _____

Místo: Ostrava – Hrabůvka

Bc. Martin Bednář, MBA
starosta

Za prodávajícího

Datum: _____

Místo: _____

Martin Dudek
jednatel

Dokument je opatřen elektronickým podpisem



Certero IT Solutions s.r.o.

Rozpočet víceprací

MÍSTO PLNĚNÍ

ZŠ Horymírova Základní škola Ostrava - Horymírova Horymírova 100, Ostrava – Zábřeh 700 30

ROZPOČET

Název	Popis - minimální požadavky		Mn.	Cena/ks	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
optická vana 12/24 SC	Optická vana včetně čela pro zakončení min. 12 vláken, včetně pigtailu LC, ochrany sváru, kazety, zapojení a zakončení opt. pigtailu svařováním na vlákno, včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení	ks	2	4900,00	9800,00	2058,00	11858,00
optický kabel	Optický kabel vnitřní min. 12 vláken SM 9/125, vyhovující ČSN a ES, kompatibilní s pigtaily v optické vaně, LSOH, natažení dle přiložených plánů, včetně všech lišt, žlabů, roštů, průrazu, práce s montáží související, včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení.	m	66	150,00	9900,00	2079,00	11979,00
optický patchcord	Optický LC-LC patch cord 09/125 min. 1,5m duplex	ks	2	300,00	600,00	126,00	726,00
ostatní - práce	Práce v datových rozvaděčích (demontáž stávajících, úprava datové kabeláže, přesun do nových rozvaděčů)	hod	2	750,00	1500,00	315,00	1815,00
ostatní - DIM	drobný instalační materiál	kpl.	1	2000,00	2000,00	420,00	2420,00
Připojení datového rozvaděče jídelny celkem:					23800,00		28798,00



Certero IT Solutions s.r.o.

Rozpočet víceprací

MÍSTO PLNĚNÍ

Základní škola a mateřská škola Ostrava - Hrabůvka Krestová 36a

ROZPOČET

Název	Popis - minimální požadavky		Mn.	Cena/ks	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Datový rozvaděč	TRITON 19" jednoduchý rozvaděč 15U/500mm, odnímatelné boční kryty (RUA-15-AS5-CAX-A1)	ks	1	5530,00	5530,00	1161,30	6691,30
Celkem					5530,00		6691,30